



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 61/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**➤ ANIBAL D DO AMARAL LANCHONETE – CNPJ nº 82.034.992/0001-32**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	2.000	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - SELF SERVICE (servida no estabelecimento, deverá conter: comidas quentes: arroz, feijão, macarrão, batata frita, estrogonofe, polenta, banana a milanesa, panqueca, mandioca frita e lasanha. Saladas: beterraba, cenoura, vagem, brócolis, couve flor, alface, tomate, acelga, almeirão, chicória, chuchu, repolho, pepino e maionese. Carnes: bife gralhado, peito de frango grelhado e galeto). Os alimentos deverão ser fornecidos acompanhados de uma garrafa de água mineral de 500ml com ou sem gás (de acordo com a preferência).	17,64	35.280,00

Valor total do fornecedor: R\$ 35.280,00 (Trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais).

➤ DELCI VIZENTIN PANIFICADORA – ME – CNPJ nº 00.203.097/0001-30

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	3.000	QUILO	PÃO FRANCES, média 50g cada pão.	7,75	23.250,00
1	2	2.500	QUILO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE: média 50g cada pão, embalados em plástico atóxico, validade mínima 03 dias a contar da data da entrega. Embalagem conter ficha técnica.	8,87	22.175,00
1	3	1.000	QUILO	PÃO FATIADO: ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento melhorador e água. Embalagem plástica transparente contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente, com data de fabricação, ficha técnica e validade em evidência.	10,50	10.500,00
1	4	100	QUILO	PÃO FATIADO INTEGRAL: embalados em embalagem plástica, transparente, contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente.	12,25	1.225,00
2	1	300	QUILO	BOLO RECHEADO: massa mista, branca e de chocolate, com camadas de recheio sabor sonho de valsa, com cobertura bem fina de chantilly de chocolate, enfeitado com pouco de ganache e granulado colorido. Bolo formato quadrado, aproximadamente 5 kg cada bolo.	27,00	8.100,00
2	2	400	QUILO	BOLO RECHEADO: recheio de creme sabor, coco, chocolate trufado, morango e baunilha.	20,50	8.200,00
2	3	500	QUILO	BOLO SIMPLES (sabores amendoim, cenoura, aipim, chocolate, limão, fubá e milho)	20,50	10.250,00
2	4	250	QUILO	BOLO TIPO NEGA MALUCA (cobertura de chocolate e recheio sabor prestígio).	23,25	5.812,50
2	5	200	UNID.	COXINHA GRANDE (aproximadamente 100g), recheio carne moída e frango.	3,75	750,00
2	6	180	QUILO	CUCA COM RECHEIO, sabor doce de leite, creme de vinho, goiabada.	11,75	2.115,00
2	7	120	QUILO	CUCA SIMPLES	11,50	1.380,00
2	8	250	QUILO	CUECA VIRADA (MINI)	14,50	3.625,00
2	9	250	QUILO	CUECA VIRADA (TAMANHO NORMAL)	14,50	3.625,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

2	10	300	PACOTE	LANCHES ASSADOS CONGELADOS, MINI LANCHE ASSADO (diversos tipos e sabores, pacote com 50 unidades).	46,25	13.875,00
2	11	400	UNID.	MINI PIZZA, recheio presunto, queijo, calabresa, frango com catupiry.	2,00	800,00
2	12	250	QUILO	NÓ DE SOGRA	13,00	3.250,00
2	13	200	QUILO	PALITINHO SALGADO	14,90	2.980,00
2	14	10.000	UNID.	PASTEL, aproximadamente 100g cada, (sabores carne e/ou pizza).	3,20	32.000,00
2	15	500	UNID.	SALGADO ASSADO, TAMANHO NORMAL (diversos sabores).	3,90	1.950,00
2	16	400	PORÇÃO	SALGADO FRITO TAMANHO PEQUENO (porções com 100 unidades, tipo quibe, pastel, risolis, coxinha, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e outros)	47,00	18.800,00
2	17	7.000	UNID.	SANDUICHÊ TAMANHO MÉDIO: pão com gergelim tamanho médio, contendo maionese, pão, presunto, queijo muçarela, alface e cenoura ralada.	2,90	20.300,00
2	18	50	QUILO	SONHO GRANDE, recheio goiabada	22,00	1.100,00
2	19	50	QUILO	SONHO MINI, recheio goiabada	22,00	1.100,00
2	20	400	QUILO	TORTA DOCE (sabores variados)	25,00	10.000,00
2	21	400	QUILO	TORTA SALGADA (frango, carne moída ou legumes)	22,40	8.960,00

Valor total do fornecedor: R\$ 216.122,50 (Duzentos e dezesseis mil cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

➤ HIDELCIA CEZIMBRA MARTINI 03780148978 – CNPJ nº 30.969.275/0001-07

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	2	5.000	UNID.	ALIMETAÇÃO PRONTA - MARMITA (tamanho grande, contendo aproximadamente 1kg cada, devendo ser composta por arroz, feijão, farofa, molhos, carne branca e/ou vermelha, massas e saladas (mínimo dois tipos de salada).	14,00	70.000,00

Valor total do fornecedor: R\$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

Desclassificações

➤ NÃO HOUVE

Inabilitações

➤ NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/Pr, 26 de dezembro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

23897-0/1	Rudney Marchioro	Mecânico	23/12/2019	21/01/2020	30
2628-0/1	Saete Teles da Silva	Aux. Serviços Gerais 40hrs	30/12/2019	28/01/2020	30
471-5/1	Sandra Dias Dourado	Aux. Serviços Gerais 20hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
294-1/1	Sandra Franceschi Pizzato	Assistente Social	13/01/2020	11/02/2020	30
271-4/1	Sandra S. de Camargo dos Santos	Assistente Administrativo	13/01/2020	11/02/2020	30
2627-1/1	Sebastião Alves	Aux. Serviços Gerais 40hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
2620-4/1	Sebastião A. de Miranda	Aux. Serviços Gerais 40hrs	19/12/2019	03/02/2019	45
255-0/1	Sergio Centola	Médico	20/12/2019	03/01/2020	15
5016-4/1	Silvio Cezar Orfanelli	Assistente Administrativo	26/12/2019	24/01/2020	30
23864-3/1	Simone Regina Basso Brandini	Nutricionista 30hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
2605-0/1	Síotilde Provenci Vieira	Aux. Serviços Gerais 40hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
287-9/1	Soeli Ludvichak Beger	Aux. Serviços Gerais 20hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
23788-4/1	Sueli da Encarnação Lima	Aux. Serv. Gerais- 20 horas	06/01/2020	04/02/2020	30
2614-0/1	Sueli de Lima Cercone	Aux. Serviços Gerais 40hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
425-1/1	Suzane Ludvichak Cesarí	Psicóloga 20hrs	27/01/2020	25/02/2020	30
391-3/1	Taciane R. Scramocin Martendal	Fisioterapeuta	02/01/2020	21/01/2020	20
2358-2/1	Tania Conradi Tavares	Diretora Hosp. Municipal	06/01/2020	20/01/2020	15
515-0/1	Tania Elvira da Rosa	Assistente Social	23/12/2019	21/01/2020	30
331-0/1	Tatiane Carla Rodrigues	Enfermeira	23/12/2019	21/01/2020	30
23803-1/1	Terezinha Kovalí Borges Guilhermino	Aux. Serviços Gerais 20hrs	23/12/2019	21/01/2020	30
23849-0/1	Valdaír Pizzato	Motorista	23/12/2019	21/01/2020	30
2240-3/1	Valdecir Luiz Joaquim	Motorista	20/12/2019	18/01/2020	30
23846-5/1	Valdenir Brusque	Motorista	23/12/2019	21/01/2020	30
419-7/1	Vanessa Macgagan Acunha Oenning	Assistente Administrativo	02/01/2020	21/01/2020	20
219-4/1	Vilson Miguel Vancelin	Motorista	23/12/2019	21/01/2020	30
23908-9/1	Zanilde Parecida de Souza Pereira	Cozinheira	23/12/2019	21/01/2020	30

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em 26 de Dezembro de 2019.

HELIO KUERTEN BRUNING

Prefeito

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano
Código Identificador:FCE97FB0

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 61/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

ANIBAL D DO AMARAL LANCHONETE – CNPJ nº 82.034.992/0001-32

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	2.000	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - SELF SERVICE (servida no estabelecimento, deverá conter: comidas quentes: arroz, feijão, macarrão, batata frita, estrogonofe, polenta, banana a milanesa, panqueca, mandioca frita e lasanha. Saladas: beterraba, cenoura, vagem, brócolis, couve flor, alface, tomate, acelga, almeirão, chicória, chuchu, repolho, pepino e maionese. Carnes: bife grelhado, peito de frango grelhado e galeto). Os alimentos deverão ser fornecidos acompanhados de uma garrafa de água mineral de 500ml com ou sem gás (de acordo com a preferência).	17,64	35.280,00

Valor total do fornecedor: R\$ 35.280,00 (Trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais).

DELICI VIZENTIN PANIFICADORA – ME – CNPJ nº 00.203.097/0001-30

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	3.000	QUILO	PÃO FRANCES, média 50g cada pão.	7,75	23.250,00
1	2	2.500	QUILO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE: média 50g cada pão, embalados em plástico atóxico, validade mínima 03 dias a contar da data da entrega. Embalagem conter ficha técnica.	8,87	22.175,00
1	3	1.000	QUILO	PÃO FATIADO: ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento melhorador e água. Embalagem plástica transparente contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente, com data de fabricação, ficha técnica e validade em evidência.	10,50	10.500,00
1	4	100	QUILO	PÃO FATIADO INTEGRAL: embalados em embalagem plástica, transparente, contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente.	12,25	1.225,00
2	1	300	QUILO	BOLO RECHEADO: massa mista, branca e de chocolate, com camadas de recheio sabor sonho de valsa, com cobertura bem fina de chantilly de chocolate, enfeitado com pouco de ganache e granulado colorido. Bolo formato quadrado, aproximadamente 5 kg cada bolo.	27,00	8.100,00
2	2	400	QUILO	BOLO RECHEADO: recheio de creme sabor, coco, chocolate trufado, morango e baunilha.	20,50	8.200,00
2	3	500	QUILO	BOLO SIMPLES (sabores amendoim, cenoura, aipim, chocolate, limão, fubá e milho)	20,50	10.250,00
2	4	250	QUILO	BOLO TIPO NEGA MALUCA (cobertura de chocolate e recheio sabor prestígio).	23,25	5.812,50
2	5	200	UNID.	COXINHA GRANDE (aproximadamente 100g), recheio carne moída e frango.	3,75	750,00
2	6	180	QUILO	CUCA COM RECHEIO, sabor doce de leite, creme de vinho, goiabada.	11,75	2.115,00
2	7	120	QUILO	CUCA SIMPLES	11,50	1.380,00
2	8	250	QUILO	CUECA VIRADA (MINI)	14,50	3.625,00
2	9	250	QUILO	CUECA VIRADA (TAMANHO NORMAL)	14,50	3.625,00
2	10	300	PACOTE	LANCHES ASSADOS CONGELADOS, MINI LANCHE ASSADO (diversos tipos e sabores, pacote com 50 unidades).	46,25	13.875,00
2	11	400	UNID.	MINI PIZZA, recheio presunto, queijo, calabresa, frango com catupiry.	2,00	800,00
2	12	250	QUILO	NÓ DE SOGRA	13,00	3.250,00
2	13	200	QUILO	PALITINHO SALGADO	14,90	2.980,00

2	14	10.000	UNID.	PASTEL, aproximadamente 100g cada, (sabores carne e/ou pizza).	3,20	32.000,00
2	15	500	UNID.	SALGADO ASSADO, TAMANHO NORMAL (diversos sabores).	3,90	1.950,00
2	16	400	PORÇÃO	SALGADO FRITO TAMANHO PEQUENO (porções com 100 unidades, tipo quibe, pastel, risolis, coxinha, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e outros)	47,00	18.800,00
2	17	7.000	UNID.	SANDUÍCHE TAMANHO MÉDIO: pão com gergelim tamanho médio, contendo maionese, pão, presunto, queijo muçarela, alface e cenoura ralada.	2,90	20.300,00
2	18	50	QUILO	SONHO GRANDE, recheio goiabada	22,00	1.100,00
2	19	50	QUILO	SONHO MINI, recheio goiabada	22,00	1.100,00
2	20	400	QUILO	TORTA DOCE (sabores variados)	25,00	10.000,00
2	21	400	QUILO	TORTA SALGADA (frango, carne moída ou legumes)	22,40	8.960,00

Valor total do fornecedor: R\$ 216.122,50 (Duzentos e dezesseis mil cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

HIDELCIA CEZIMBRA MARTINI 03780148978 – CNPJ nº 30.969.275/0001-07

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	2	5.000	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - MARMITA (tamanho grande, contendo aproximadamente 1kg cada, devendo ser composta por arroz, feijão, farofa, molhos, carne branca e/ou vermelha, massas e saladas (mínimo dois tipos de salada).	14,00	70.000,00

Valor total do fornecedor: R\$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

Desclassificações

NÃO HOUVE

Inabilitações

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/Pr, 26 de dezembro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:DF5DFC84

O PLANETA AGRADECE

AO PUBLICAR NO **DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS**
O GOVERNO POUPA O DESMATAMENTO E
DIMINUI O CONSUMO DE PAPEL.

PARA INFORMAÇÕES
41. 3223.5733
diariooficial@amp.org.br

AMP
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ